
WEDSTRIJD:

IJSBAAN :

TIJD VAN : 17:30 TOT 21:00 uur 03:30 uur

START: 17:30

Temp: ………….. ............ ………… %

afstand aant. kw/rit series tijd

(m) deeln. (min) ritten baanverz aanvang einde aanvang einde

100 14 7 1,2 8,4 17:30 17:38

500 14 4 2,5 10 17:38 17:48

500 38 10 2 20 17:48 18:08

bv 17 18:08 18:25

300 14 4 1,5 6 18:25 18:31

300 14 4 1,5 6 18:31 18:37

1500 32 8 4 32 18:37 19:09

bv 17 19:09 19:26

1000 6 2 3 6 19:26 19:32

vp 10 19:32 19:42

familiewed 100 54 27 1,5 40,5 19:42 20:22

bv 17 20:22 20:39

20:39 20:39

marathon 3 r   

marathon 6 r   

marathon 20 r   

  

  

  

20:39 uur uur

03:09 uur uur

00:20 uur uur

Geplande tijd klaar:

Vochtigheid:

onderdeel

tijd

windrichting:

benodigde tijd

ER wordt met transponder gereden. Deze krijg je bij de start en

moet direct na je rit weer ingeleverd worden. Dit omdat deze 

daarna weer wordt gebruikt voor een andere deelnemer.

Categorie

………….

gepland werkelijk

tijd over:

totaal tijd:

Tijd klaar:

Geplande tijd over:

Basistijd:

windkracht:

TIJDSCHEMA 

15-feb-25Clubwedstrijd DNIJ Datum :

Scheidsrechter :

Geplande tijd:

wedstrijdsecretariaat KNSBOOST 
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